[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2019г.                                                                                                 № 438
	О подготовке документации по планировке территории по объекту «Обустройство стационарных береговых якорей на рубежах ликвидации разлива нефти в МР «Княжпогостский» Республики Коми»

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить обществу с ограниченной ответственности «Базис» подготовку документации по планировке территории по объекту «Обустройство стационарных береговых якорей на рубежах ликвидации разлива нефти в МР «Княжпогостский» Республики Коми» за счет собственных средств.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
главы муниципального района «Княжпогостский» -
руководителя администрации                                                                                 А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ